1.2 Wykonawca wykonał usługi w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie tj. 

wykonał 2 usługi w zakresie wykonania projektu budowlanego budowy lub przebudowy drogi o wartości 

co najmniej 18 000,00 (osiemnaście tysięcy złotych brutto) kaŜda. Ocena spełnienia warunku nastąpi na 

podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń. Nie wykazanie w 

wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z 

postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów.